Motuo 23 (66)

Innocentius eps servus servorum dei
 venerabilibus fratribus Cumanis et Remensis Episcopis Salutem et apostolicam benedictionem
 Quam nos hodie Monasterium sancte Trinitatis de Capudlaris Cisterciensis ordinis Mediolanensis diocesis tunc certo modo quem pro expresso haberi
 viduimus Abbatis regimine et sititue dilecto filio Alexandro de Dicomibus clero Mediolanensi per eum quocumque et tenendum
 regendum et gubernandum et fratrum nostrorum consilio apostolica auctoritate comendaverimus curam regimini et administrationi ipsius Monasterii sibi in
 spiritualibus et temporalibus plenarie committendo prout in nostris inde confectis litteris plenius continetur. Nos ipsius Alexandri in partibus
 illis regentis ne propter hoc ad sedem apostolicam personaliter accedere cogatur volentes parere laboribus et expensis fraternitati vestre per apostolica scripta mandavimus
 quatinus vos vel alter vestrum ab eodem Alexandro viro et Romani ecclesie nomine fidelitatis obsequio solutus recipiatis iuramentum iuxta formam quam
 sub bulla nostra mittimus interclusam ac formam iuramenti quod ipse Alexander presertim nobis et verbo ad verbum per eius patris litteras
 suo sigillo munitas per proprium nuntium quatuordecim diebus ante nos in Roma apud Sancti Iulianum Anno Incarnationis dominice
 Millesimo quatuorcentesimo octuagesimo quarto Sexto Nonis Martii Pontificatus nostri Anno Primo

✠
 A. Inghiramus
 p. p. de

A. de remensis
 B. de cumanis

n

Bauhaus

Morico 23 (66)

Bauhaus

XXIX 197

21/1984. v. h. Meers
Friedrich Wilhelm
Alexander Franke

SP
om